H7? CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS FRONTEIRAS
Av. Ana Rocha de Oliveira, 548 - CEP 15770-00 - Três Fronteiras - SP

Fone 17 3691-1491 - CNPJ 49.653.405/0001-18
Site: www.camaratresfronteiras.sp.gov.br

E-mail: camara@camaratresfronteiras.sp.gov.br
CÂMARA MUNICIPAL

TRÊS FRONTEIRAS
BIÉNIO 2025/2026

INDICAÇÃO 86/2025 SALA ÒE SESSÕES //
Armrata M\OÇ/lP&> UNANIMÍDADC

PRESIDENTE târto
CÂMARA MUNICIPAL
TRÊS FRONTEIRAS

PROTOCOLO
Vagner Vinicios da Costa, Vereador da Câmara
Municipal de Três Fronteiras, Estado de São Paulo,
fgzendo uso das atribuições que lhes são conferidas por

N°

Mo

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades
legais e orçamentárias, proceda a construção de lombada (quebra-molas) na
Avenida Raul Biscaro, entre o número 676 e 718..

JUSTIFICATIVA: À Indicação se faz necessária, pois é uma rua de trânsito rápido,
podendo assim causar risco. a pessoas que transitam pela mesma, principalmente
moradores que moram ao redor.

Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Plenário "Vereador Natal Déo", 16 de maio de 2025.

>/ol/AGNER VINICIOS DA COSTA
Vereador